

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ช่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหว่างตำบล สายทางบ้านหนองดินจี้ หมู่ที่ ๔ - หนองใหญ่ ตำบลเมืองหลวง - เขตตำบลห้วยทับทัน อำเภอห้วยทับทัน จังหวัดศรีสะเกษ
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๔๙,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน โดยสังเขป  
 ช่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหว่างตำบล ขนาดผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร รวมระยะทางในการดำเนินการทั้งสิ้น ๖๔๓.๐๐ เมตร หรือมีผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๒,๕๗๒.๐๐ ตารางเมตร (รายละเอียดตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษกำหนดให้)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑ มีนาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๕๐๒,๖๙๐.๘๘ บาท (ห้าแสนสองพันหกร้อยเก้าสิบบาทแปดสิบแปดสตางค์)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๖.๑ แบบใบสรุปรายการประมาณการราคากลาง (แบบ ปร.๔)
  - ๖.๒ แบบใบสรุปรายการราคากลาง (แบบ ปร.๕)
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 

๗.๑ นายกฤษ ฤทธิยา ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายเครื่องจักรกล	ประธานกรรมการ
๗.๒ นางอุษนิพร สุมาจักร ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายส่งเสริมการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม	กรรมการ
๗.๓ นายอุทิศ สะโสตา ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการ

ใบสรุปรายการราคากลาง งบข้อบัญญัติ ประจำปี 2567

งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ส่วนราชการ สำนักช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

โครงการ ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหว่างตำบล

พิกัดจุดเริ่มต้นสายทาง Latitude 15.034474 N - Longitude 104.076263 E พิกัดจุดสิ้นสุดสายทาง Latitude 15.038384 N - Longitude 104.069469 E

ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ - เมตร รวมระยะทางในการดำเนินการทั้งสิ้น 643.00 เมตร หรือมีผิวจราจรไม่น้อยกว่า 2,572.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองดินจี่ หมู่ที่ 4 - หนองใหญ่ ตำบลเมืองหลวง - เขตตำบลห้วยทับทัน อำเภอห้วยทับทัน จังหวัดศรีสะเกษ

ชื่อสายทาง บ้านหนองดินจี่ - หนองใหญ่ - เขตตำบลห้วยทับทัน รหัสสายทาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 19 กุมภาพันธ์ 2567 ราคาวัสดุ ณ. เดือน มกราคม 2567

เงื่อนไข Factor F เงินจ่ายล่วงหน้า 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %

ที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานก่อสร้างงานทาง	502,690.88	* ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ = 1.3642 ** ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ = 0.0000
2	ค่างานก่อสร้างงานสะพานและท่อเหลี่ยม ค่าธรรมเนียมขยายเขตและติดตั้งหม้อแปลงไฟฟ้า	-	
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งโครงการ เป็นเงิน	502,690.88 บาท	*** ราคาน้ำมันดีเซล B7 ณ.อำเภอเมือง 30.50 บาท/ลิตร
	ราคากลางที่คณะกรรมการกำหนดราคากลางคำนวณได้ เป็นเงิน	502,690.88 บาท	

ตัวอักษร (ห้าแสนสองพันหกร้อยเก้าสิบบาทแปดสิบบแปดสตางค์)

ระยะทางดำเนินการ 0.643 กม. ราคาเฉลี่ย กม. ละ 781,789.86 บาท (เจ็ดแสนแปดหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยแปดสิบบเก้าบาทแปดสิบบหกสตางค์)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) .....กรรมการ

(นายอุทิศ สะโสดา)

นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ) .....กรรมการ

(นางอุษนิพร สุมาจักษ์)

หน.ฝ่ายส่งเสริมการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม

(ลงชื่อ) .....ประธานกรรมการ

(นายกฤษ ฤทธิยา)

หน.ฝ่ายเครื่องจักรกล

ใบสรุปรายการราคากลาง งบข้อบัญญัติ ประจำปี 2567

งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ซ่อมปรับปรุงถนนหินคลุกเชื่อมระหว่างตำบล

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองดินจี่ หมู่ที่ 4 - หนองใหญ่ ตำบลเมืองหลวง - เขตตำบลห้วยทับทัน อำเภอห้วยทับทัน จังหวัดศรีสะเกษ

ชื่อสายทาง บ้านหนองดินจี่ - หนองใหญ่ - เขตตำบลห้วยทับทัน

รหัสสายทาง

แบบเลขที่ .....

งานก่อสร้างงานทาง(ช่วงที่ดำเนินการ)

ช่วงที่ 1 จาก กม. ที่ 0+000.00 ถึง กม. ที่ 0+643.00 กว้าง 4.00 ม. ยาว 643.00 ม. ไม่มีไหล่ข้างทาง

ระยะทางยาวโดยรวมทั้งสิ้น 643.00 เมตร หรือมีปริมาณพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 2,572.00 ตารางเมตร

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน		FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ค่างานต้นทุน				
<b>1. งานหรือโครงสร้างถนนเดิม</b>									
1.1	งานถางป่าขุดตอ (Clearing and grubbing ) (ขนาดเบา)	2,572.00	ตร.ม.	1.73	4,449.56	1.3642	2.36	6,070.09	
<b>2. งานดิน</b>									
2.1	งานดินถมคันทาง	100.00	ลบ.ม.	115.97	11,597.00	1.3642	158.21	15,820.63	
<b>3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง</b>									
3.1	งานพื้นทางหินคลุก (บดอัดแน่น)	263.00	ลบ.ม.	1,262.97	332,161.11	1.3642	1,722.94	453,134.19	หนา 0.10 ม.
<b>4. งานท่อกลมระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก</b>									
4.1	ขนาดท่อกลม คสล. Ø 0.40 ม. ชั้น 3	30.00	เมตร	676.00	20,280.00	1.3642	922.20	27,665.98	
<b>รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งโครงการ</b>							เป็นเงิน	<b>502,690.88</b>	
<b>ราคากลางที่คณะกรรมการกำหนดราคากลางคำนวณได้</b>							เป็นเงิน	<b>502,690.88</b>	

ตัวอักษร

(ห้าแสนสองพันหกร้อยเก้าสิบบาทแปดสิบแปดสตางค์)

①	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	<b>368,487.67</b>
②	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
③	ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	-
④	ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	=	<b>1.3642</b>
⑤	ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
⑥	ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ = $1 + \frac{③}{(① \times ④ + ② \times ⑤)}$	=	<b>1.0000</b>
⑦	ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (Factor FN) = ④ x ⑥	=	<b>1.3642</b>
⑧	ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (Factor FN) = ⑤ x ⑥	=	-